
Dziennik Ustaw Nr 59 3304 - Poz. 635 

635 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 24 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat i wynagrodzeń za sprawdzenie kwalifikacji kandyda­
tów na kierowców i kierowców, kandydatów na motorniczych i motorniczych, kandydatów na instruktorów 

i instruktorów, kandydatów na egzaminatorów i egzaminatorów oraz za wydanie im dokumentów. 

Na podstawie art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 15 grudnia 1997 r. w sprawie wy­
sokości opłat i wynagrodzeń za sprawdzenie kwalifika­
cji kandydatów na kierowców i kierowców, kandyda­
tów na motorniczych i motorniczych, kandydatów na 
instruktorów i instruktorów, kandydatów na egzamina­
torów i egzaminatorów oraz za wydanie im dokumen­
tów (Dz. U. Nr 159, poz. 1076, z 1998 r. Nr 74, poz. 485 

i Nr 159, poz. 1053 oraz z 1999 r. Nr 52, poz. 542) w § 3 
w tabeli nr 1 w lp. 3 treść rubryki 2 otrzymuje brzmie­
nie: 

"Kategoria B+E, Cl, Cl+E, C, C+E, Dl, Dl+E, D, 
D+E prawa jazdy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1999 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady M inistrów, ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Legislacyjne Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa, tel. : 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Zam. 331/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 10 zł 8 gr 




